
Dotační program Podpora rozvoje aktvit pro mládež a vzdělávání

Přehled podpořených/nepodpořených projektů v roce 2022

IČ Žadatel o dotaci Sídlo Dotace na realizaci projektu
Schválená výše dotace 

v Kč

1. 60370432
Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, 
Šafaříkova

68601 Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 Podpora Světového dne porozumění autismu 10 000,00

2. 1338781 LMK BLANÍK Uh.Hradiště p.s. 68604 Kunovice, Panská 9
Výuka manuální zručnosti a technického myšlení 
u dětí a mládeže

8 000,00

3. 68688202
Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském 
Hradišti - Jarošově

68601 Uherské Hradiště - Jarošov, Markov 
416

Školácká akademie předškoláčků 7 000,00

4. 5109027 Stará Cihelna z. s.
68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Stará 
Cihelna 1410

Pokračování Klubu tréninku paměti 2 000,00

5. 28552709 AKROPOLIS, z.s. 68601 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1343 Hvězdný piknik 10 000,00

6. 65325591
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 
293

Soutěž "Požární ochrana očima dětí a mládeže" 4 000,00

7. 65325591
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 
293

Soutěž "Pohár starosty OSH UH" 5 000,00

8. 60371749
Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Všehrdova 267
Účast žáků SUPŠ na mezinárodní výtvarné soutěži 
Máš umělecké střevo

10 000,00

9. 26671484
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 
55

Slackline - balanční popruh 4 000,00

10. 46254323 Základní umělecká škola Uherské Hradiště
68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 
125

Výchovné projekty se základními a mateřskými 
školami

10 000,00

11. 47935740
Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, 
základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 
107

76804 Střílky, Zámecká 107 Prevence rizikového chování žáků 8 000,00

12. 60371731
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Nádražní 22
Univerzita třetího věku při Obchodní akademii 
Uh. Hradiště

10 000,00

13. 26605431
Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole 
UNESCO Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350

Posílení výuky nacistického a komunistického 
bezpráví v 8. - 9. třídách

10 000,00

14. 46256300
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Uherském Hradišti

68601 Uherské Hradiště, Jana Blahoslava 419 Pomůcky pro práci s dětmi a mládeží 4 000,00

1. pololetí 2022



15. 16361130
Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Zajištění výchovného programu na Jamboree 15 000,00

16. 16361130
Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Pořadatelství závodů - Rikitanův memoriál 15 000,00

17. 3100332 Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o. 68601 Uherské Hradiště, Protzkarova 1220
Hudebně vzdělávací programy pro děti 
předškolního věku

8 000,00

18. 3100332 Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o. 68601 Uherské Hradiště, Protzkarova 1220
Umělecké kroužky pro děti Tralala s mámou (1 - 3 
roky) a Tralala (3 - 5 let) 8 000,00

1.
1338781 LMK BLANÍK Uh.Hradiště p.s. 68604 Kunovice, Panská 9

Výuka manuální zručnosti a technického myšlení 
u dětí a mládeže

11 000,00

2.
60370432

Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, 
Šafaříkova

68601 Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 Krajská olympiáda speciálních škol 15 000,00

3.
60371684 Gymnázium Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Velehradská třída 
218

Akademie Gymnázia Uherské Hradiště 20 000,00

4. 68687958 Spolek rodičů při ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov Uherské Hradiště-Jarošov,čp.200 /ZŠ/ Zahradní slavnost 2022 13 000,00

5.
5478529 Klub plastikových modelářů Uherské Hradiště, z. s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Okružní 
710

Modelářský košt 2022 - veřejná výstava 
plastikových a papírových modelů

20 000,00

6.
26671484

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 
55

Mobilní planetárium 1 000,00

7.
426385

Oblastní spolek Českého červeného kříže Uherské 
Hradiště

Uherské Hradiště, Palackého 293 Okresní soutěž - Hlídka mladých zdravotníků 5 000,00

8.
60371749

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Všehrdova 267
Účast žáků SUPŠ Uherské Hradiště na výtvarné 
soutěži OSKAR 2022

12 000,00

9.
46254323 Základní umělecká škola Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 
125

Divadelní představení pro děti 20 000,00

10.
68731841

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Hradišťská hledačka pro nejmenší 11 000,00

11.
60371731

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Nádražní 22
Univerzita třetího věku při Obchodní akademii 
Uh. Hradiště

5 000,00

12.
46256300

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Uherském Hradišti

68601 Uherské Hradiště, Jana Blahoslava 419 Pomůcky pro práci s dětmi a mládeží 4 000,00

13. 28552709 AKROPOLIS, z.s. 68601 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1343 15 let Akropolis 22 000,00

2. pololetí 2022



14. 26605431
Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole 
UNESCO Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350

Posílení výuky nacistického a komunistického 
bezpráví v 8. - 9. třídách

15 000,00


